
UCHWAŁA NR LIV/281/23 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uaktualnia się zapisy § 2 Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie 

z dnia19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023, który  
otrzymuje brzmienie : "1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 
4.654.843,40 zł, który zostanie pokryty z :  
a) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.598.636,23 zł,  
b) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 56.207,17 zł. 
2. Określa się łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu: 

a) łączna kwota planowanych przychodów budżetu 5.321.187,40 zł,  
b) łączna kwota planowanych rozchodów budżetu 666.344,00 zł." 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023 wynosi: 
1. Plan dochodów budżetu wynosi 30.477.527,66 w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  22.285.360,30 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 8.192.167,36 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 35.132.371,06 w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 22.818.691,12 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 12.313.679,94 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 5.321.187,40  zł  
4. Plan rozchodów wynosi 666.344,00 zł 
5. Deficyt budżetu wynosi 4.654.843,40 zł 
§ 5. Załącznik nr 2a do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         

19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 3 do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         
19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         
19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 1



§ 8. Załącznik nr 8 do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         
19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 9 do Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         
19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023      otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku            

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.06.2023 r.

zmiany (dochody)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 490 580,00 0,00 3 490 580,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 474 830,00 -316 000,00 3 158 830,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

414 780,00 -316 000,00 98 780,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 316 000,00 316 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 316 000,00 316 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 660,01 3 140,44 36 800,45

75495 Pozostała działalność 33 660,01 3 140,44 36 800,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 660,01 3 140,44 36 800,45

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 408 593,22 90 760,24 7 499 353,46

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 042 250,00 90 760,24 3 133 010,24

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 68 154,06 68 154,06

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 34 146,00 11 806,95 45 952,95

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

15 000,00 10 799,23 25 799,23

758 Różne rozliczenia 6 243 491,00 58 927,00 6 302 418,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 51 619,00 58 927,00 110 546,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 47 793,00 47 793,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

51 619,00 11 134,00 62 753,00

801 Oświata i wychowanie 2 010 704,97 24 566,56 2 035 271,53

80101 Szkoły podstawowe 164 470,00 700,00 165 170,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 700,00 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 157 687,99 23 866,56 181 554,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 23 866,56 44 866,56

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 920,00 1 920,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 1 920,00 1 920,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 920,00 1 920,00

852 Pomoc społeczna 530 686,76 52 589,00 583 275,76

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 600,00 15 000,00 47 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 600,00 15 000,00 47 600,00

85295 Pozostała działalność 0,00 37 589,00 37 589,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 37 589,00 37 589,00

855 Rodzina 1 475 066,00 21,00 1 475 087,00

85503 Karta Dużej Rodziny 246,00 21,00 267,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

246,00 21,00 267,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 462 484,45 6 655,00 5 469 139,45

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 737,15 6 655,00 20 392,15

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

13 737,15 6 655,00 20 392,15

Razem: 30 238 948,42 238 579,24 30 477 527,66

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.06.2023 r.

Zmiany (plan wydatków)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 936 020,64 5 146,80 2 941 167,44

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 103 215,00 13 113,80 1 116 328,80

4260 Zakup energii 939 365,00 13 113,80 952 478,80

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 196 209,38 -7 967,00 1 188 242,38

4260 Zakup energii 178 500,00 20 000,00 198 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

429,09 1 033,00 1 462,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 433,00 -29 000,00 845 433,00

600 Transport i łączność 4 482 441,44 1 240,00 4 483 681,44

60095 Pozostała działalność 20 514,91 1 240,00 21 754,91

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

514,91 1 240,00 1 754,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 233,09 11 033,00 103 266,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 233,09 11 033,00 103 266,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 304,00 10 000,00 30 304,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

429,09 1 033,00 1 462,09

710 Działalność usługowa 70 459,83 23 095,00 93 554,83

71035 Cmentarze 42 029,83 23 095,00 65 124,83

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 178,83 14 095,00 21 273,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 9 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 3 656 564,86 13 115,00 3 669 679,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 326 518,86 13 115,00 3 339 633,86

4260 Zakup energii 12 000,00 10 000,00 22 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 500,00 3 115,00 5 615,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 532,88 30 000,00 222 532,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 024,40 30 000,00 222 024,40

4300 Zakup usług pozostałych 8 798,40 10 000,00 18 798,40

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 510 082,89 21 834,00 9 531 916,89

80101 Szkoły podstawowe 4 873 381,53 10 433,25 4 883 814,78

4260 Zakup energii 60 000,00 8 700,00 68 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 162,21 305,00 10 467,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 926,87 -8 000,00 37 926,87

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 457,90 8 428,25 34 886,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 086,24 1 000,00 9 086,24

80104 Przedszkola 1 027 520,90 650,75 1 028 171,65

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 462,65 650,75 2 113,40

80113 Dowożenie uczniów do szkół 375 867,15 10 750,00 386 617,15

4300 Zakup usług pozostałych 196 186,00 10 000,00 206 186,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 750,00 750,00 4 500,00

851 Ochrona zdrowia 505 609,06 0,00 505 609,06

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 583 800,59 55 729,44 1 639 530,03

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 770,00 15 000,00 71 770,00

3110 Świadczenia społeczne 56 770,00 15 000,00 71 770,00

85295 Pozostała działalność 56 919,61 40 729,44 97 649,05

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 798,58 1 548,42 10 347,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00 33 264,00 33 486,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 125,00 4 325,00 11 450,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 356,38 1 585,02 4 941,40

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

98,00 7,00 105,00

855 Rodzina 2 020 698,55 21,00 2 020 719,55

85503 Karta Dużej Rodziny 246,00 21,00 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246,00 21,00 267,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 2



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 575 120,80 0,00 575 120,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -200,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 448,70 200,00 5 648,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 617 014,45 40 817,77 6 657 832,22

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 929,30 4 162,77 38 092,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 329,30 4 162,77 27 492,07

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 371 030,00 30 000,00 1 401 030,00

4260 Zakup energii 145 530,00 20 000,00 165 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 10 000,00 150 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 141 729,15 6 655,00 148 384,15

4300 Zakup usług pozostałych 89 729,15 6 655,00 96 384,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 886 829,10 51 467,60 938 296,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 575,08 37 103,00 262 678,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 151,93 -4 000,00 89 151,93

4260 Zakup energii 70 000,00 20 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 570,00 4 600,00 29 170,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 853,15 16 503,00 22 356,15

92195 Pozostała działalność 122 254,02 14 364,60 136 618,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 576,91 6 364,60 99 941,51

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 249 820,87 -14 920,37 234 900,50

92695 Pozostała działalność 111 441,71 -14 920,37 96 521,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 373,56 -13 627,37 39 746,19

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 500,00 3 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 640,28 4 207,00 5 847,28

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 627,87 -6 000,00 19 627,87

Razem: 34 893 791,82 238 579,24 35 132 371,06

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.06.2023 r. 
Zmiany (wydatki inwestycyjne)

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 29 000,00939 433,00 910 433,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego 30 000,00 0,00 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 29 000,00 880 433,00909 433,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 433,00 - 29 000,00 845 433,00
Budowa ekologicznej oczyszczalni scieków przy Żłobku Gminnym w 
Postolicach 49 069,00 - 29 000,00 20 069,00

Modernizacja urządzeń infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gminie 
Wądroże Wielkie 825 364,00 0,00 825 364,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 
uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej 35 000,00 0,00 35 000,00

600 Transport i łączność 0,004 378 019,21 4 378 019,21

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00
Budowa chodnika w miescowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr345 - dokumentacja 35 000,00 0,00 35 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2797D relacji Budziszów Wielki - 
Budziszów Mały - wykonanie dokumentacji 70 000,00 0,00 70 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 525 019,213 525 019,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 903,75 0,00 1 008 903,75
Podniesienie poziomu bezpieczeństwa drogowego poprzez budowę 
przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem przy osiedlu mieszkaniowym w

 

Budziszowie Wielkim
140 000,00 0,00 140 000,00

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Polski Ład 538 903,75 0,00 538 903,75

Wykonanie dokumentacji do projektów 330 000,00 0,00 330 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 115,46 0,00 16 115,46
Utrzymanie dróg gminnych - Zakup kostki brukowej na chodnik w 
Jenkowie 16 115,46 0,00 16 115,46

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Polski Ład 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 728 000,00728 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728 000,00 0,00 728 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. 137 obręb Skała
 

328 000,00 0,00 328 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. 167 i 168 obręb 
Kosiskach 400 000,00 0,00 400 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem terenu w Wądrożu 
Wielkim 20 000,00 0,00 20 000,00

630 Turystyka 0,0050 000,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady
 

50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 9 000,0020 000,00 29 000,00

71035 Cmentarze 9 000,00 29 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 9 000,00 29 000,00

Modernizacja aleji na cmentarzu komunalnym w Granowicach 20 000,00 9 000,00 29 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 20 000,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu lekkiego pojazdu pożarniczego dla OSP 
Mierczyce 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 771 268,02 1 771 268,02

80195 Pozostała działalność 0,00 1 771 268,021 771 268,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 373 543,86 0,00 1 373 543,86
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
wybranych gminach województwa dolnośląskiego 1 373 543,86 0,00 1 373 543,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 724,16 0,00 397 724,16
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
wybranych gminach województwa dolnośląskiego 397 724,16 0,00 397 724,16

851 Ochrona zdrowia 0,00420 831,84 420 831,84

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Utworzenie miejsca do realizacji działań profilaktycznych z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi  na wolnym powietrzu 60 000,00 0,00 60 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 360 831,84360 831,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 831,84 0,00 360 831,84
Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Wadrożu Wielkim w zakresie 
utworzenia Centrum Diagnostyczno-Rehabilitacyjnego 360 831,84 0,00 360 831,84

852 Pomoc społeczna 0,00200 000,00 200 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Utworzenie mieszkania chronionego w miejscowości Sobolew dla 1 osoby 
niepełnosprawnej 200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 470 500,00 4 470 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 235 000,00235 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
75 000,00 0,00 75 000,00

Dofinasowanie w ramach programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 75 000,00 0,00 75 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
160 000,00 0,00 160 000,00

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów 
grzewczych i odnawialne źródła energii 160 000,00 0,00 160 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 085 500,001 085 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego - Polski Ład 45 000,00 0,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 0,00 40 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej drogowej Rąbienice
 

8 000,00 0,00 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej Sobolew 15 500,00 0,00 15 500,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej/hybrydowej 
Budziszów Mały 17 000,00 0,00 17 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego - Polski Ład 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w Budziszowie Wielkim i 
Wądrożu Małym 50 000,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 3 100 000,003 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 600 000,00 0,00 600 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,0010 000,00 18 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy sołectwo Skała 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Doposażenie świetlicy w Pawłowicach Wielkich 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi -  zakup tablicy informacyjnej 
sołectwo Wądroże Małe 0,00 8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna - 6 000,0051 627,87 45 627,87

92695 Pozostała działalność - 6 000,00 45 627,8751 627,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - utwardzenie terenu wraz z zakupem i 
montażem wiaty garażowej w Pawłowicach Wielkich 13 000,00 0,00 13 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu sportowo-rekreacyjnego wraz z wytyczeniem 
granic działki w Kosiskach 13 000,00 0,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 627,87 - 6 000,00 19 627,87

Doposażenie placu zabaw w Jenkowie 6 000,00 0,00 6 000,00

Doposażenie placu zabaw w Skale 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie placu zabaw w Wierzchowicach 9 627,87 0,00 9 627,87

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw w Wądrożu Małym 6 000,00 - 6 000,00 0,00

12 311 679,94 12 313 679,942 000,00Razem

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 4



Załącznik  nr 4

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

5 321 187,40 0,00 5 321 187,40

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 0,00 56 207,17 56 207,17

2
Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 5 321 187,40 -56 207,17 5 264 980,23

666 344,00 0,00 666 344,00

rata kredytu BS Jawor 666 344,00 0,00 666 344,00

do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 30.06.2023 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2023 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w tym:
666 344,00

9921
0,00 666 344,00

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.06.2023 r. 
Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w roku 2023 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2023 w zł Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor finansów 

publicznych  
Spoza sektora 
finansów 
publicznych 

010 01009 2830 Spółka Wodna X 10.000,00 Dotacja celowa na dofinansowanie prac melioracyjnych. 

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne X 9.695,00 Dotacja celowa dla OSP z terenu gminy na dofinansowanie zakupu wyposażenia 

921 92109 2820 Stowarzyszenia z terenu Gminy X 15.000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom. 

926 92605 2820 
Stowarzyszenia, Kluby sportowe 

 
X 80.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom – wspieranie działalności sportowej. 

600 60004 2710 Powiat Jaworski 35.703,86 X 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

010 01044 6230 
Osoby niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
x 35.000,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków  w celu uporządkowania gospodarki wodno - kanalizacyjnej. 

754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne X 20.000,00 
Dotacja celowa dla OSP Mierczyce na dofinansowanie zakupu lekkiego pojazdu 
pożarniczego 

900 90005 6230 
Osoby niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
x 75.000,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie do programu priorytetowego „Ciepłe 
mieszkanie” 

900 90005 6237 
Osoby niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
x 160.000,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie do zadania zwalczanie emisji kominowej 
poprzez modernizację systemów grzewczych i odnawialne źródła energii 

 Razem : 35.703,86 404.695,00  

Ogółem dotacje 440.398,86  

 
Dotacje podmiotowe i przedmiotowe udzielone na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora 

finansów publicznych  w roku 2023 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2023 w zł  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor finansów 

publicznych  
Spoza sektora finansów 
publicznych 

921 92116 2480 Centrum Biblioteczno-Kulturalne 
w Wądrożu Wielkim  

539.000,00 X 
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury. 

   Razem : 539.000,00 

 

 

Ogółem dotacje                                                   979.398,86 zł        
 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 1



     Załącznik nr 6 

    

do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 
30.06.2023 r. 

     

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK  

        
Sołectwo Bielany        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 500,00     1 500,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
kwiatów, kamyków 
ozdobnych, paliwa, 
oleju, części do kosiarki, 
farby 

2 500,00     2 500,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

14 310,07 0,00 0,00 14 310,07 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
6 310,07 0,00 0,00 6 310,07 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - doposażenie 
świetlicy wiejskiej, zakup 
maszyny do waty 
cukrowej, wytłaczarki do 
ozdób 

6 310,07     6 310,07 

  92195   Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
materiałów na warsztaty 
wielkanocne, Dzień 
Dziecka, Mikołajki 

4 000,00     4 000,00 

    4300 
Promocja Gminy - 
wynajem animatora na 
warsztaty 

4 000,00     4 000,00 

RAZEM 18 310,07 0,00 0,00 18 310,07 

Sołectwo Biernatki       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 1



    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Wądroże 
Wielkie (wspólne 
przedsięwzięcie) 

2 000,00     2 000,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, części do 
kosiarki 

1 000,00 

  

  1 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

8 500,00 1 000,00 1 000,00 8 500,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
materiałów na 
doposażenie i remont 
świetlicy  

2 500,00   1 000,00 1 500,00 

  92195   Pozostała działalność 6 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
materiałów na 
organizację warsztatów 
wielkanocnych i 
dożynkowych 

4 000,00     4 000,00 

    4210 

Uroczystości, spotkania i 
integracja- zakup 
materiałów na Dzień 
Dziecka (poczęstunek i 
nagrody) 

0,00 1 000,00   1 000,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
wynajmuj animatora i 
dmuchańców na Dzień 
Dziecka 

2 000,00     2 000,00 

926     Kultura fizyczna 9 333,37 0,00 0,00 9 333,37 

  92695   Pozostała działalność 9 333,37 0,00 0,00 9 333,37 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
materiałów i 
wyposażenia na plac 
zabaw 

9 333,37     9 333,37 

RAZEM 20 833,37 1 000,00 1 000,00 20 833,37 

Sołectwo Budziszów Mały       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 

1 500,00     1 500,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 2



jednostki OSP 
Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, części do 
kosiarki, kwiatów, 
doniczek, roślin, ziemi, 
oprysku, środków 
ochrony roślin, kamieni 
ozdobnych, kory, piasku, 
narzędzi ogrodniczych 

1 000,00     1 000,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

    6060 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg - zakup lampy 
solarnej/hybrydowej 

17 000,00     17 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

2 821,46 0,00 0,00 2 821,46 

  92195   Pozostała działalność 2 821,46 0,00 0,00 2 821,46 

    4210 

Promocja Gminy i 
sołectwa - zakup 
materiałów na 
organizację imprez i 
warsztatów oraz nagród 

1 421,46     1 421,46 

    4300 

Promocja Gminy i 
sołectwa - usługa 
wynajmu animatora na 
warsztaty 

1 400,00     1 400,00 

RAZEM 22 321,46 0,00 0,00 22 321,46 

Sołectwo Budziszów Wielki       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

9 000,00 

    

9 000,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    4170 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - umowa 
zlecenie na koszenie 
trawy na terenie 
gminnym (świetlica, 2 

5 000,00 

    

5 000,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 3



place zabaw, skwery 
gminne) 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
oleju, paliwa, części do 
kosiarki, odżywek, 
kwiatów, oprysku, 
kamieni ozdobnych, 
kory, piasku 

5 000,00 

    

5 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

  92195   Pozostała działalność 10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
materiałów na warsztaty 
wielkanocne, 
organizacja dożynek  

2 200,00     2 200,00 

    4210 

Promocja sołectwa - 
zakup materiałów na 
warsztaty 
bożonarodzeniowe  

500,00     500,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
strojów ludowych dla 
Zespołu 
"Cichowodzianie" 

7 000,00     7 000,00 

    4300 

Promocja Gminy - 
usługa wynajmu 
animatora na 
Mikołajki(podtrzymanie 
tradycji świątecznych) 

1 000,00     1 000,00 

926     Kultura fizyczna 21 412,92 0,00 0,00 21 412,92 

  92601   Obiekty sportowe 8 712,92 0,00 0,00 8 712,92 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup wózka 
do trasowania linii na 
boisku 

3 000,00     3 000,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
wertykulacji boiska 
sportowego 

5 712,92 

    

5 712,92 

  92695   Pozostała działalność 12 700,00 0,00 0,00 12 700,00 

    4170 

Kultura fizyczna i 
turystyka - umowa 
zlecenie na odnowienie 
witaczy drewnianych 
przy wjeździe do wioski 

1 500,00     1 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
materiałów na rozgrywki 
sportowe z okazji Dnia 
Dziecka i na półkolonie 
dzieci w sołectwie 

1 000,00     1 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
impregnatów i narzędzi 
do odnowienia 2 szt. 
Drewnianych witaczy 
przy wjeździe do wioski 

1 500,00     1 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
drewna na altankę na 
placu rekreacyjno-
sportowym na osiedlu 

3 000,00     3 000,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 4



    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup tablic 
ogłoszeniowych 
sołeckich 

2 500,00     2 500,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka -obróbka i 
montaż drewna na 
altanę jako osłona - 
zakończenie wykonania 
całości altany na placu 
rekreacyjno-sportowym 
na osiedlu 

2 000,00     2 000,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - wynajem 
urządzeń zabawowych i 
animatora na Dzień 
Dziecka i półkolonie dla 
dzieci 

1 000,00     1 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placów zabaw 

200,00     200,00 

      Razem 51 112,92 0,00 0,00 51 112,92 

Sołectwo Gądków        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
3 068,67 0,00 0,00 3 068,67 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
3 068,67 0,00 0,00 3 068,67 

    4170 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - umowa na 
koszenie boiska  

508,77     508,77 

    4110 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - umowa na 
koszenie boiska  

91,23     91,23 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, kwiatów, 
ziemi, piasku, części do 
kosiarki, materiałów do 
zabezpieczenia altanki 

2 468,67     2 468,67 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

17 600,00 0,00 0,00 17 600,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
17 600,00 0,00 0,00 17 600,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
doposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

17 600,00     17 600,00 

926     Kultura fizyczna 100,00 0,00 0,00 100,00 

  92695   Pozostała działalność 100,00 0,00 0,00 100,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup siatki 
do gry w siatkówkę na 
boisko 

100,00 

    

100,00 

      RAZEM 20 768,67 0,00 0,00 20 768,67 

Sołectwo Granowice       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

710     Działalność usługowa 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  71035   Cmentarze 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 5



    6050 
Modernizacja alei na 
cmentarzu komunalnym 
w Granowiach 

20 000,00     20 000,00 

754     

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Granowice (wspólne 
przedsięwzięcie) 

5 000,00 

    

5 000,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
500,00 0,00 0,00 500,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do 
kosiarki, oleju 

500,00 

    

500,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
doposażania do świetlicy 
wiejskiej 

  

    

0,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Promocja Gminy - 
organizacja dożynek i 
warsztatów 
dożynkowych  

  

    

0,00 

926     Kultura fizyczna 3 032,66 0,00 0,00 3 032,66 

  92695   Pozostała działalność 3 032,66 0,00 0,00 3 032,66 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
sprzętu sportowego i 
wyposażenia na boisku 
sportowym 

3 032,66 

    

3 032,66 

      Razem 28 532,66 0,00 0,00 28 532,66 

Sołectwo Jenków        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

600     Transport i łączność 16 115,46 0,00 0,00 16 115,46 

  60016   Drogi gminne 16 115,46 0,00 0,00 16 115,46 

    6060 

Utrzymanie gminnych 
dróg - zakup kostki 
brukowej celem ułożenia 
chodnika 

16 115,46 

  

  16 115,46 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

    4210 
Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, części do 

1 500,00     1 500,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 6



kosiarki, środków 
ochrony roślin i 
nawozów 

926     Kultura fizyczna 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  92695   Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

    6060 
Kultura fizyczna i 
turystyka - doposażenia 
placu zabaw 

6 000,00     6 000,00 

      RAZEM 23 615,46 0,00 0,00 23 615,46 

Sołectwo Kępy       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych 
obiektów- zakup rynny 
na przystanek 

      0,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 000,00 4 162,77 0,00 5 162,77 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
1 000,00 4 162,77 0,00 5 162,77 

    4170 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - umowa na 
koszenie trawy na 
boisku, przystanku i 
placu zabaw 

0,00     0,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do kosiarki, 
donic, krzewów, ziemi, 
oprysku, kosiarki - kosy 
spalinowej 

1 000,00 4 162,77   5 162,77 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

19 962,77 1 500,00 5 662,77 15 800,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
10 500,00 1 500,00 3 400,00 8 600,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup grilla 
gazowego, naczyń, 
sprzętu AGD na świetlicę 

3 500,00   1 500,00 2 000,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - doposażenie 
świetlicy wiejskiej zakup 
głośnika 

2 000,00 1 500,00   3 500,00 

    4300 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - wynajem 
koparki 

1 500,00   1 500,00 0,00 

    4300 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup i 
transport kruszywa 
kliniec 

3 500,00   400,00 3 100,00 

  92195   Pozostała działalność 9 462,77 0,00 2 262,77 7 200,00 

    4210 
Promocja Gminy - zakup 
ławek na plac zabaw 

2 262,77   2 262,77 0,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów- zakup 
materiałów na warsztaty 
wielkanocne i 
organizację dożynek 

3 000,00     3 000,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 7



    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placów zabaw 

200,00     200,00 

    4300 

Promocja Gminy - 
wynajem animatora oraz 
zakup materiałów na 
organizację Dnia 
Dziecka 

4 000,00     4 000,00 

      RAZEM 20 962,77 5 662,77 5 662,77 20 962,77 

Sołectwo Kosiska        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  

    4210 
Zieleń gminna i 
zadrzewianie - zakup 
paliwa do kosiarki 

1 500,00  
    

1 500,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

0,00  1 127,37  0,00  1 127,37  

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
0,00  0,00  0,00  0,00  

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
doposażenia do 
świetlicy wiejskiej  

  

    

0,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00  1 127,37  0,00  1 127,37  

    4210 

Uroczystości, spotkania i 
integracja - zakup 
materiałów na 
przygotowanie stoiska i 
wieńców dożynkowych 

  1 127,37   1 127,37 

926     Kultura fizyczna 20 627,37 500,00 1 627,37 19 500,00 

  92695   Pozostała działalność 20 627,37 500,00 1 627,37 19 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup koszy 
na śmieci oraz ławek na 
plac sportowo-
rekreacyjny 

2 000,00     2 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
materiałów na zajęcia na 
placu sportowo-
rekreacyjnym 

3 127,37   1 627,37 1 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
urządzeń zabawowych 
na plac zabaw  

2 500,00     2 500,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
wynajmu dmuchańców 
na Dzień Dziecka 

0,00 500,00   500,00 

    6050 

Kultura fizyczna i 
turystyka - wykonanie 
ogrodzenia placu 
sportowo-rekreacyjnego 
wraz z wytyczeniem 
granic działki  

13 000,00  

    

13 000,00 

  RAZEM 22 127,37  1 627,37  1 627,37  22 127,37  

Sołectwo Mierczyce        

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

600     Transport i łączność 12 203,46  0,00  0,00  12 203,46  

  60016   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
12 203,46  0,00  0,00  12 203,46  

    4300 

Utrzymanie dróg 
gminnych - ułożenie 
korytek odpływowych 
wzdłuż drogi gminnej od 
posesji 103 do 106 
usługa 

12 203,46 

    

12 203,46 

754     

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12 203,46 0,00 0,00 12 203,46 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
12 203,46 0,00 0,00 12 203,46 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Mierczyce (wspólne 
przedsięwzięcie) 

12 203,46 

    

12 203,46 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
materiałów do remontu 
świetlicy 

10 000,00     10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
materiałów i ogrodzenia 
na granicę świetlicy 
wiejskiej 

2 000,00 

    

2 000,00 

    4210 

Promocja Gminy i 
sołectwa - zakup 
materiałów na 
organizację warsztatów 
Dnia Dziecka, 
bożonarodzeniowych - 
Mikołajki 

3 000,00 

    

3 000,00 

    4210 

Promocja Gminy i 
sołectwa - zakup 
materiałów i strojów na 
organizację dożynek 
gminnych 

5 000,00 

    

5 000,00 

    4210 

Promocja Gminy i 
sołectwa - zakup 
materiałów na warsztaty 
decupage 

400,00 

    

400,00 

    4300 

Promocja Gminy i 
sołectwa - wynajem 
animatora na 
organizację warsztatów 
Dnia Dziecka, 
bożonarodzeniowych - 
Mikołajki 

2 000,00 

    

2 000,00 

    4300 
Promocja Gminy i 
sołectwa - usługa 

5 600,00 
    

5 600,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 9



prowadzenia warsztatów 
decupage 

      RAZEM 52 406,92 0,00 0,00 52 406,92 

Sołectwo Pawłowice Wielkie        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Mierczyce (wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 500,00     1 500,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
3 200,00  0,00  0,00  3 200,00  

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
3 200,00  0,00  0,00  3 200,00  

    4170 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - umowa 
zlecenie na koszenie 
trawy na terenie 
gminnym   

1 500,00      1 500,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, środków ochrony 
roślin, części do 
kosiarek, oleju 

1 700,00 

    

1 700,00 

    4300 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - 
pielęgnacja i wycinka 
drzew metodą 
alpinistyczną 

0,00     0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

3 809,77 0,00 0,00 3 809,77 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
3 809,77 0,00 0,00 3 809,77 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - doposażenie 

świetlicy wiejskiej - 
zakup pokrowców na 

krzesła, art. gosp. 
domowego 

3 809,77     3 809,77 

    6060 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - Doposażenie  
świetlicy wiejskiej 

0,00     0,00 

926     Kultura fizyczna 13 100,00 0,00 0,00 13 100,00 

  92695   Pozostała działalność 13 100,00 0,00 0,00 13 100,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placu zabaw 

100,00 
    

100,00 

    6050 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - utwardzenie 
terenu wraz z zakupem i 
montażem garażu 

13 000,00     13 000,00 

      RAZEM 21 609,77 0,00 0,00 21 609,77 

Sołectwo Postolice        

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 000,00 

    

1 000,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, części do 
kosiarki 

1 000,00 

    

1 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  92195   Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
materiałów do remontu 
dachu altany 

12 000,00     12 000,00 

926     Kultura fizyczna 9 680,16 0,00 0,00 9 680,16 

  92695   Pozostała działalność 9 680,16 0,00 0,00 9 680,16 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
doposażenia na plac 
zabaw 

9 680,16 

    

9 680,16 

      RAZEM 23 680,16 0,00 0,00 23 680,16 

Sołectwo Rąbienice        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Budziszów 
Wielki (wspólne 
przedsięwzięcie) 

500,00     500,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Granowice 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

500,00 

    

500,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 11



900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 

    4170 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - umowa na 
koszenie trawy 

2 000,00 
    

2 000,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, żyłki, kosy 
spalinowej 

1 400,00 

    

1 400,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

    6060 

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg - zakup lampy 
solarno-drogowej 

8 000,00 
    

8 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

2 092,68 0,00 0,00 2 092,68 

  92195   Pozostała działalność 2 092,68 0,00 0,00 2 092,68 

    4210 

Promocja Gminy i 
sołectwa - zakup 

materiałów na spotkania 
integracyjne 

mieszkańców "Wspólne 
biesiadowanie" 

1 092,68     1 092,68 

    4210 

Wspieranie idei 
integracji sołectwa - 
doposażenie w sprzęt 
gospodarczy 

1 000,00 

    

1 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 

  92695   Pozostała działalność 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - wsparcie 
klubu sportowego 
"Rodło Granowice" w 
zakupie sprzętu 
sportowego 

1 000,00 

    

1 000,00 

    4210 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placu zabaw 

100,00 
    

100,00 

      RAZEM 15 592,68 0,00 0,00 15 592,68 

Sołectwo Skała        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Mierczyce (wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 000,00 

    

1 000,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
200,00 0,00 0,00 200,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
200,00 0,00 0,00 200,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 12



    4210 
Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa do kosiarki 

200,00 
    

200,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

18 415,46 0,00 0,00 18 415,46 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
12 915,46 0,00 0,00 12 915,46 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów -zakup warnika 
elektrycznego, termosów, 
krzeseł i stołów na 
świetlicę wiejską 

2 915,46     2 915,46 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - modernizacja 
świetlicy wiejskiej 

10 000,00 
    

10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
materiałów na 
organizację  Dnia Dziecka  

500,00     500,00 

    4210 

Promocja sołectwa - 
organizacja dożynek - 
zakup materiałów i 
strojów 

4 000,00     4 000,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - organizacja 
Dnia Dziecka- wynajem 
dmuchańców 

1 000,00 

    

1 000,00 

926     Kultura fizyczna 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  92695   Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    6060 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
urządzeń zabawowych na 
plac zabaw  

4 000,00 

    

4 000,00 

      RAZEM 23 615,46 0,00 0,00 23 615,46 

Sołectwo Sobolew       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
18 698,27 0,00 0,00 18 698,27 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
3 198,27 0,00 0,00 3 198,27 

    4170 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - umowa 
zlecenie na koszenie 
trawy na terenie 
gminnym 

1 500,00     1 500,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do 
traktorka, kwiatów, ziemi 
i krzewów, zakup 
środków ochrony roślin 

1 698,27     1 698,27 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

15 500,00 0,00 0,00 15 500,00 

    6060 

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg - zakup lampy 
solarnej 

15 500,00     15 500,00 

      RAZEM 18 698,27 0,00 0,00 18 698,27 

Sołectwo Wądroże Małe        

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Wądroże 
Wielkie (wspólne 
przedsięwzięcie) 

2 000,00 

    

2 000,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
862,36 0,00 0,00 862,36 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
862,36 0,00 0,00 862,36 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do 
kosiarki, oleju, roślin, 
ziemi, donic 

862,36 

    

862,36 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

4 500,00 22 500,00 4 500,00 22 500,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
4 500,00 8 000,00 4 500,00 8 000,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup mebli 
do kuchni w świetlicy 
wiejskiej  

4 500,00   4 500,00 0,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
termosów do kuchni w 
świetlicy wiejskiej 

  1 500,00   1 500,00 

    4300 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - montaż mebli 
kuchennych w świetlicy 
wiejskiej 

  1 000,00   1 000,00 

    4300 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - remont 
kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

  5 500,00   5 500,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 14 500,00 0,00 14 500,00 

    4210 

Uroczystości, spotkania i 
integracja - zakup 
materiałów na dożynki 
gminne 

  1 500,00   1 500,00 

    4210 

Uroczystości, spotkania i 
integracja - zakup 
materiałów na warsztaty 
bożonarodzeniowe 

  1 500,00   1 500,00 

    4210 

Kształtowanie estetyki i 
wizerunku wsi - zakup 
namiotu promocyjnego 
sołectwa 

  3 500,00   3 500,00 

    6060 

Kształtowanie estetyki i 
wizerunku wsi - zakup 
tablicy informacyjnej 
sołectwa 

  8 000,00   8 000,00 

926     Kultura fizyczna 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 14



    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup witaczy 
sołeckich 

12 000,00   12 000,00 0,00 

    6060 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
urządzeń zabawowych na 
plac zabaw  

6 000,00   6 000,00 0,00 

      RAZEM 25 362,36 22 500,00 22 500,00 25 362,36 

Sołectwo Wądroże Wielkie        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

600     Transport i łączność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  60095   Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    6050 

Zakup wiaty 
przystankowej wraz z 
utwardzeniem terenu w 
Wądrożu Wielkim 

20 000,00     20 000,00 

754     

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Wądroże 
Wielkie (wspólne 
przedsięwzięcie) 

23 000,00 

    

23 000,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - usługa 
uporządkowania terenu 
zieleni w centrum wsi 

      0,00 

    4210 
Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
środków ochrony roślin  

  
    

0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

13 677,11 0,00 0,00 13 677,11 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup naczyń 
na  świetlicę wiejską  

2 000,00     2 000,00 

  92195   Pozostała działalność 11 677,11 0,00 0,00 11 677,11 

    4210 

Promocja Gminy i 
sołectwa - zakup 
materiałów na 
organizację dożynek 

4 200,00 

    

4 200,00 

    4300 

Promocja Gminy i 
sołectwa - organizacja 
warsztatów 
wielopokoleniowych dla 
mieszkańców sołectwa 

7 477,11 

    

7 477,11 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 15



    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - modernizacja 
siatek na kompleksie 
boisk sportowych ORLIK 

      0,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
monitoringu na 
kamionkę 

  

    

0,00 

      RAZEM 56 677,11 0,00 0,00 56 677,11 

Sołectwo Wierzchowice        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

600     Transport i łączność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

    4210 

Utrzymanie dróg 
gminnych - zakup 
kruszywa na 
uzupełnienie drogi 
gminnej  

3 000,00 

  

  3 000,00 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  

  

4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Wądroże 
Wielkie (wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 500,00     1 500,00 

926     Kultura fizyczna 12 127,87 0,00 0,00 12 127,87 

  92695   Pozostała działalność 12 127,87 0,00 0,00 12 127,87 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup i 
wymiana tablicy 
informacyjnej 

2 500,00     2 500,00 

    6060 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
doposażenia na plac 
zabaw 

9 627,87     9 627,87 

      RAZEM 16 627,87 0,00 0,00 16 627,87 

FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZNIE 482 855,35 30 790,14 30 790,14 482 855,35 

 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 16



  Załącznik nr 7 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.06.2023 r.                                                                 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan po zmianach 

na 2023 rok

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

84 777,22

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
84 777,22

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
9 777,22

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00

84 777,22

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan po zmianach 

na 2023 rok

851 Ochrona zdrowia 140 984,39

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 984,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00

4190 Nagrody konkursowe 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 512,83

4300 Zakup usług pozostałych 18 664,39

4410 Podróże słuzbowe krajowe 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 207,17

140 984,39OGÓŁEM

OGÓŁEM

Wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na rok 2023

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA ROK 2023

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1) W związku z decyzją FB-BP.3111.154.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego z dnia 31 maja 2023 
r. zwiększa o 37.589,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w ramach realizacji proghramu 
"Korpus wsparcia seniorów" (rozdz. 85295). 
 
2) W związku z decyzją FB-BP.3111.159.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego z dnia 05 czerwca 
2023 r. zwiększa o 21,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane w ramach realizacji zadań 
zwązanych z Kartą Dużej Rodziny (rozdz. 85503). 
 
3) W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.188.2023.KK z dnia 21 
czerwca 2023 roku zwiększa się o 15.000,00 zł dochody i wydatki nimi fiansowane w rozdz. 85230 
(program Posiłek w szkole i w domu). 
 
4) W zwiazku z przyznaniem dotacji z NFOŚiGW na zadanie "Usuwanie odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag" zwieksza 
sie o 6.655,00 zł dochody i wydatki nimi finansowane  w rozdz. 90026  
 
5) W związku z wpływem środków na Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 
3.140,44 zł zwiększa się dochody w  w rozdz. 75495 z przeznaczeniem na wydatki w rozdziałach 
właściwych dla charakteru wydatku. 
 
6) W zwiazku z otrzymaniem srodków z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy  na zadania z 
zakresu działań oswiatowych w kwocie 11.134,00 zł, zwiększa się dochody w rozdz. 75814 i 
wydatki nimi finansowane w rozdziałach właściwych dla charakteru wydatku. 
 
7) W związku z wpływem nieplanowanych środków zwiększa sie dochody w rozdz. 75616, 
75814,80104,85121 w łacznej kwocie 164.339,80 zł, które przeznacza się na zwiększenie 
niezbędnych wydatków budżetu. 
 
8) Na wniodek Szkoły Podstawowej w Budziszowie Wielkim zwieksza się o 700,00 zł plan 
dochodów jednostki (rozdz. 80101) z tytyłu sprzedaży złomu, jednocześnie zwieksza się o 700,00 
zł plan wydatków jednostki.  
 
9) Uaktualnia się załącznik nr 2a "Plan wydatków inwestycyjnych w 2023 roku" do Uchwały 
XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023.  
 
10) Uaktualnia się załącznik nr 3 "Plan przychodów i rozchodów w 2023 roku" do Uchwały 
XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023 w związku z prawidłowym określeniem źródeł pochodzenia 
przychodów.  
 
11) Uaktualnia się załącznik nr 7 "Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy, realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w roku 2023" do Uchwały 
XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023.  
 
12) Uaktualnia się załącznik nr 8 "Fundusz Sołecki na 2023 rok" do Uchwały XLVIII/243/22 Rady 
Gminy Wądroże Wielkie z dnia 19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 1



Wielkie na rok 2023.  
 
13) Uaktualnia się załącznik nr 9 "Dochody z opłaty z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaz 
napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadan określonych w programie profilaktyki i 
rozwiazywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2023" do 
Uchwały XLVIII/243/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 19.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2023. 
 
14) Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy i dotyczą  Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych gminy. 
 

 

  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

Id: 2C637CAB-75CD-400E-AF63-92021B70ED58. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



